

KOSZTORYS "ŚLEPY" BUDOWLANY.

NAZWA INWESTYCJI : Wydział Pedagogiki i Psychologii - MALOWANIE KONSTRUKCJI STALOWEJ WEWNĘTRZNEJ 2 WIND
DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ I REMONT PODSZYBIA.
ADRES INWESTYCJI : Kielce ul. Krakowska 11.
INWESTOR : UJK Kielce
ADRES INWESTORA : ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Wojciech Kundera

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Malowanie konstrukcji						
1	KNR 0-25	Czyszczenie konstrukcji kratowych do stopnia	m ²					
d.1	0104-02	St 2 - stan wyjściowy powierzchni B obmiar = 320.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.251 r-g/m ²	r-g	80.3200				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2.5 %(od R)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 0-25	Odtłuszczanie rozpuszczalnikami konstrukcji	m ²					
d.1	0103-02	kratowych obmiar = 320.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.048 r-g/m ²	r-g	15.3600				
2*		-- M -- benzyna do ekstrakcji 0.124 dm ³ /m ²	dm ³	39.6800				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 0-25	Malowanie pędzlem lub wałkiem konstrukcji	m ²					
d.1	0202-03 0201 B 06	szkieletowych wyrobami jednoskładnikowymi - farby przeciwkorozyjne o grubości do 25 mikro- metrów (wydajność katalogowa 1 m ² / dm ³)- METODA ALPINISTYCZNA wewnątrz windy z zabezpieczeniem i wyłączeniem windy - szt 2 obmiar = 320.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.25*2=0.5 r-g/m ²	r-g	160.0000				
2*		-- M -- farby przeciwkorozyjne jednoskładnikowe 1.0*1=1 dm ³ /m ²	dm ³	320.0000				
3*		rozcieńczalnik 1.8*1*0.05=0.09 dm ³ /m ²	dm ³	28.8000				
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.3200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 0-25	Malowanie pędzlem lub wałkiem konstrukcji	m ²					
d.1	0202-03 0201 E 06	szkieletowych wyrobami dwuskładnikowymi - farby przeciwkorozyjne o grubości do 25 mikro- metrów (wydajność katalogowa 1 m ² / dm ³)- METODA ALPINISTYCZNA- wewnątrz windy z zabezpieczeniem i wyłączeniem windy - szt 2 obmiar = 320.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.27*2=0.54 r-g/m ²	r-g	172.8000				
2*		-- M -- farby przeciwkorozyjne dwuskładnikowe 1.9*1=1.9 dm ³ /m ²	dm ³	608.0000				
3*		rozcieńczalnik 1.9*1*0.05=0.095 dm ³ /m ²	dm ³	30.4000				
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.3200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5 d.1		Usługa wyłączenia czasowego windy przez serwis na potrzeby malowania po 2 razy na 1 szt obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- M -- Usługa wyłączenia czasowego windy przez serwis na potrzeby malowania po 2 razy na 1 szt 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	Malowanie konstrukcji
	RAZEM
RAZEM	
Koszty pośrednie [Kp]	
RAZEM	
Zysk [Z]	
RAZEM	
OGÓLEM	

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Płytki w podszybiu						
6	KNR 4-04	Rozebranie oblicowania z płytek	m ²					
d.2	0505-01	obmiar = 39.338 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 1.36 r-g/m ²	r-g	53.4997				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	NNRNKB 202	Przygotowanie podłoża pod płytki	m ²					
d.2	1133-01	obmiar = 39.338 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0.28 r-g/m ²	r-g	11.0146				
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4 kg/m ²	kg	157.3520				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.09 m-g/m ²	m-g	3.5404				
5*		"Miksokret" 28 kW 0.12 m-g/m ²	m-g	4.7206				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-	m ²					
d.2	1134-01	RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po-						
		wierzchnie poziome						
		obmiar = 39.338 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	2.3603				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	8.2610				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0079				
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0118				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 2-02	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych	m ²					
d.2	0840-06	o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej-						
		gres techniczny						
		obmiar = 39.338 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.03 r-g/m ²	r-g	40.5181				
2*		-- M -- gres techniczny I gatunku 1.05 m ² /m ²	m ²	41.3049				
3*		zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 2.84 kg/m ²	kg	111.7199				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.25 kg/m ²	kg	9.8345				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		wyciąg	m-g	1.7112				
7*		0.0435 m-g/m ² środek transportowy 0.0369 m-g/m ²	m-g	1.4516				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR 4-01 d.2 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km, wraz z wyniesieniem gruzu z budynku obmiar = 3.000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39*3=4.17 r-g/m ³	r-g	12.5100				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0.72 m-g/m ³	m-g	2.1600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 d.2 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 obmiar = 3.000 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02*19=0.38 m-g/m ³	m-g	1.1400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Płytki w podszybiu	
RAZEM	
RAZEM	
Koszty pośrednie [Kp]	
RAZEM	
Zysk [Z]	
RAZEM	
OGÓŁEM	

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS	
RAZEM	
RAZEM	
Koszty pośrednie [Kp]	
RAZEM	
Zysk [Z]	
RAZEM	
VAT [V]	
RAZEM	
OGÓŁEM	

Słownie: